
UCHWAŁA NR XXXVI/265/2021 
RADY GMINY BIERAWA 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r., poz. 2028) 
w związku z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 13 lutego 2020 r. o zmianie ustawy - Prawo budowlane 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 471) oraz po zasięgnięciu opinii Dyrektora 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gliwicach wyrażonej w formie postanowienia 
z dnia 21 maja 2021 r., Rada Gminy Bierawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków” na terenie Gminy 
Bierawa, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa. 
§ 3. Traci moc uchwała nr V/45/2019 Rady Gminy Bierawa z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w gminie 
Bierawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joachim Morcinek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFA9B48-1FAE-4441-ACD2-5AF3B9B15EB3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/265/2021 

Rady Gminy Bierawa 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

REGULAMIN 
DOSTARCZANIA WODY I ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW W GMINIE BIERAWA 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. Regulamin określa prawa i obowiązki przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego oraz 
odbiorców usług  na terenie Gminy Bierawa. 

§ 2. Ilekroć w Regulaminie mowa jest o „Ustawie” należy przez to rozumieć ustawę z dnia 7 czerwca 
2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U.2020 
poz.2028). 

Rozdział 2. 
Minimalny poziom usług świadczonych przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne 

w zakresie dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

§ 3. W zakresie dostarczania wody przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest  zobowiązane: 

1) dostarczyć odbiorcy usług wodę przeznaczoną do spożycia przez ludzi w ilości nie mniejszej niż 0,5 
m3 na dobę; 

2) zapewnić ciągłość dostaw wody; 

3) w przypadku dostarczenia wody z posiadanej sieci wodociągowej, zapewnić dostawę wody pod 
ciśnieniem nie mniejszym niż 0,1 MPa mierzonego u wylotu na zaworze za wodomierzem głównym 
zainstalowanym na przyłączu wodociągowym; 

4) prowadzić regularną wewnętrzną kontrolę jakości dostarczonej wody przeznaczonej do spożycia 
przez ludzi; 

5) zapewnić jakość wody przeznaczoną do spożycia przez ludzi odpowiadającą wymaganiom 
określonym w obowiązujących przepisach, a w szczególności o parametrach nie przekraczających 
wartości: pH  6,5-9,5; żelazo ≤ 200 μg/l; mangan     ≤ 50 μg/l; bakterie grupy coli  0 jtk/100 ml; 
Escherichiacoli  0 jtk/100 ml; enterokoki      0 jtk/100ml; 

§ 4. W zakresie odbioru ścieków przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest zobowiązane: 

1) przyjmować do posiadanej sieci kanalizacyjnej ścieki wprowadzane przez odbiorcę usług, w ilości 
nie mniejszej niż 0,5 m3 na dobę; 

2) zapewnić ciągły odbiór ścieków o stanie i składzie zgodnym z aktualnie obowiązującymi przepisami 
i obowiązującą umową o odprowadzanie ścieków; 

3) odprowadzać wprowadzone ścieki do posiadanych urządzeń kanalizacyjnych. 

Rozdział 3. 
Szczegółowe warunki i tryb zawierania umów z odbiorcami usług 

§ 5. 1. Świadczenie usług zaopatrzenia w wodę i odbioru ścieków odbywa się w oparciu o pisemną 
umowę zawartą między przedsiębiorstwem wodociągowo-kanalizacyjnym, a odbiorcą usług, zgodnie 
z art. 6 ustawy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFA9B48-1FAE-4441-ACD2-5AF3B9B15EB3. Podpisany Strona 1



2. W terminie do 14 dni od dnia złożenia przez przyszłego odbiorcę usług wniosku                   
o zawarcie umowy, o którym mowa w § 6 niniejszego regulaminu, przedsiębiorstwo wodociągowo-
kanalizacyjne sporządza i przekłada przyszłemu odbiorcy usług projekt umowy o zaopatrzenie wodę 
i odprowadzenia ścieków. 

3. Umowa o zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ścieków może być zawarta na czas określony lub 
nieokreślony. 

4. Umowa, o której mowa w ust.1 może być zawarta w lokalu przedsiębiorstwa lub poza nim. 
W przypadku zawarcia umowy poza lokalem przedsiębiorstwa, odbiorcy usług będącemu konsumentem 
przysługuje prawo odstąpienia od takiej umowy w terminach i na zasadach określonych w ustawie z dnia 
30 maja 2014 r. o prawach konsumenta. 

§ 6. Wniosek o zawarcie umowy o zaopatrzenie w wodę lub odprowadzenie ścieków                                
z przedsiębiorstwem wodociągowo-kanalizacyjnym powinien określać: 

1) imię, nazwisko lub nazwę, numer NIP (jeżeli wnioskodawca prowadzi działalność gospodarczą) oraz 
adres zamieszkania lub siedziby wnioskodawcy; 

2) wskazanie nieruchomości, co do której wnioskodawca chce zawrzeć umowę; 

3) oświadczenie wnioskodawcy czy nieruchomość jest podłączona do sieci wodociągowej 
przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego, czy też posiada własne ujęcie wody; 

4) oświadczenie czy nieruchomość jest podłączona do sieci kanalizacyjnej przedsiębiorstwa 
wodociągowo-kanalizacyjnego, czy też wprowadza ścieki do zbiornika bezodpływowego lub 
przydomowej oczyszczalni ścieków; 

5) oświadczenie wnioskodawcy na jakie cele będzie wykorzystywał dostarczoną wodę; 

6) oświadczenie wnioskodawcy jakiego rodzaju ścieki będą odprowadzane przez wnioskodawcę na 
podstawie zawartej umowy (przemysłowe, bytowe albo komunalne). 

Rozdział 4. 
Sposób rozliczeń w oparciu o ceny i stawki opłat ustalone w taryfach 

§ 7. 1. Podstawę ustalenia ilości pobranej wody lub wprowadzanych ścieków stanowią: wodomierz 
główny, urządzenie pomiarowe, przeciętne normy zużycia oraz ilości ustalone w umowie. 

2. W rozliczeniach ilości odprowadzonych ścieków ilość bezpowrotnie zużytej wody uwzględnia się 
wyłącznie w przypadkach, gdy wielkość jej zużycia na ten cel ustalona jest na podstawie wodomierza 
dodatkowego zainstalowanego na instalacji wewnętrznej, za wodomierzem głównym, na koszt odbiorcy 
usług. 

3. Częstotliwość okresów rozliczeniowych określa przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne 
w umowie o zaopatrzenie w wodę lub odprowadzanie ścieków. 

§ 8. 1. Podstawą obciążenia odbiorcy usług należnościami za usługi dostarczonej wody 
i odprowadzania ścieków świadczone przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest faktura. 

2. Datę, formę i sposób zapłaty przedsiębiorstwo określa w fakturze, zgodnie z zawartą umową 
o zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ścieków. 

Rozdział 5. 
Warunki przyłączenia do sieci 

§ 9. 1. Przyłączenie nieruchomości do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej odbywa się na pisemny 
wniosek złożony przez osobę ubiegającą się o przyłączenie. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 powinien zawierać wszystkie elementy wyszczególnione 
w ustawie. 

§ 10. 1. Wydanie warunków technicznych przyłączenia nieruchomości do sieci, bądź odmowa ich 
wydania wraz z uzasadnieniem, następuje w terminach określonych w ustawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFA9B48-1FAE-4441-ACD2-5AF3B9B15EB3. Podpisany Strona 2



2. Warunki przyłączenia do sieci powinny określać: 

1) lokalizację przyłączanej nieruchomości; 

2) miejsce i sposób przyłączenia nieruchomości do sieci; 

3) określenie rodzaju materiałów do zastosowania w celu budowy przyłącza; 

4) miejsce zainstalowania wodomierza głównego lub miejsce zainstalowania urządzenia pomiarowego 
liczącego ilość odprowadzanych ścieków; 

5) maksymalną dobową ilość dostarczanej wody i/lub dopuszczalną dobową ilość i rodzaj 
odprowadzanych ścieków, a w przypadku ścieków przemysłowych – także ich skład                 
i wartości wskaźników zanieczyszczeń. 

Rozdział 6. 
Warunki techniczne określające możliwości dostępu do usług wodociągowo-kanalizacyjnych 

§ 11. 1. Dostępność do usług wodociągowo-kanalizacyjnych uzależniona jest od:  

1) istnienia urządzeń wodociągowych lub urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu 
przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego; 

2) możliwościami technicznymi urządzeń przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego 
wynikającymi z technologii dostarczania wody i odprowadzania ścieków, przez co rozumie się 
faktyczne możliwości pozyskania przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne wody 
nadającej się do spożycia przez ludzi (wydajność ujęć wody) lub jej dostawy, jak również możliwości 
odbioru i oczyszczenia ścieków (wydajność oczyszczalni); 

3) posiadania tytułu prawnego do takich urządzeń wodociągowych lub urządzeń kanalizacyjnych przez 
przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne. 

2. Ustala się techniczne warunki określające możliwości dostępu do usług wodociągowo 
kanalizacyjnych: 

1) przyłącza wodociągowe należy wykonać z rury PEHD przeznaczonych do przesyłu wody pitnej 
o średnicy nominalnej zgodnej z zapotrzebowaniem obiektu budowlanego, lecz nie mniejszej niż 
25 mm, uwzględniając wymagania przeciwpożarowe przyłączonego obiektu; 

2) w miejscu włączenia do sieci należy zamontować zasuwę odcinającą, a obudowę wyposażyć 
w skrzynkę uliczną; 

3) przyłącze należy prowadzić najkrótszą, bezkolizyjną trasą, a przy zagłębieniu w gruncie uwzględnić 
strefę przemarzania; 

4) przyłącze zakończyć zestawem wodomierzowym o średnicy zgodnej z podaną                  
w warunkach technicznych podłączenia do sieci wodomierzowej, zainstalowanym          
w pomieszczeniu lub w studzience wodomierzowej zabezpieczonej przed zalaniem, zapewniających 
utrzymanie temperatury min.+2 st. C; 

5) przyłącze kanalizacyjne należy wykonać z rury PCV o średnicy min. 160 mm dla przyłączy 
grawitacyjnych oraz z rur PEHD przeznaczonych do przesyłu nieczystości płynnych o średnicy min 
50 mm dla przyłączy ciśnieniowych; 

6) przy braku możliwości grawitacyjnego odprowadzania ścieków do sieci kanalizacji grawitacyjnej na 
przyłączu należy zbudować indywidualną przepompownię przydomową. 

3. Przy opracowaniu dokumentacji przyłącza należy uwzględnić: 

1) prowadzenie przyłącza najkrótszą trasą; 

2) posadowienie przyłącza na głębokości zapewniającej ochronę przed przemarzaniem lub zastosowanie 
odpowiedniego zabezpieczenia przed przemarzaniem; 

3) dojazd i dostęp do studni rewizyjnych i indywidualnych przepompowni przydomowych na przyłączu 
kanalizacyjnym oraz studni wodomierzowych na przyłączu wodociągowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFA9B48-1FAE-4441-ACD2-5AF3B9B15EB3. Podpisany Strona 3



Rozdział 7. 
Sposób dokonywania odbioru, przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne wykonanego 

przyłącza 

§ 12. 1. W ramach prac związanych z odbiorem przyłącza, przedsiębiorstwo wodociągowo-
kanalizacyjne dokonuje sprawdzenia zgodności wykonanych prac z warunkami technicznymi 
przyłączenia do sieci oraz z projektem przyłącza. 

2. Odbiór częściowy robót ulegających zasypaniu tzn. robót zanikających następuje w dniu zgłoszenia 
gotowości do odbioru w godzinach pracy przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego. 

3. Odbiór częściowy oraz końcowy przyłączy jest przeprowadzany przy udziale upoważnionych 
przedstawicieli stron. 

4. Odbiór końcowy dokonywany jest na podstawie końcowego protokołu odbioru technicznego 
według zasad określonych w warunkach przyłączenia  względnie w umowie o przyłączenie. 

5. Protokół odbioru technicznego przyłącza powinien zawierać: 

1) datę odbioru; 

2) przedmiot odbioru z wyszczególnieniem przeznaczenia przyłącza (rodzaju: wodociągowe, 
kanalizacyjne), średnicy, materiałów i długości, rodzaj odprowadzanych ścieków dla przyłącza 
kanalizacyjnego; 

3) skład komisji, w tym wykonawcę i użytkownika; 

4) adres nieruchomości na której wykonano podłączenie; 

5) podpisy członków komisji. 

6. Protokół końcowy stanowi potwierdzenie prawidłowości wykonania podłączenia. 

Rozdział 8. 
Sposób postępowania w przypadku niedotrzymania ciągłości usług i odpowiednich parametrów 

dostarczanej wody i wprowadzanych do sieci kanalizacyjnej ścieków 

§ 13. 1. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne ma obowiązek poinformowania odbiorców 
o planowanych przerwach lub ograniczeniach w dostawie wody, w sposób zwyczajowo przyjęty 
z wyprzedzeniem co najmniej 2 dniowym. 

2. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne ma również obowiązek poinformować odbiorców, 
w sposób zwyczajowo przyjęty, o zaistniałych nieplanowanych przerwach lub ograniczeniach w dostawie 
wody, o ile przewidywany czas ich trwania przekracza 12 godzin. 

3. W razie planowanej lub zaistniałej przerwy w dostawie wody przekraczającej 12 godzin 
przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne ma obowiązek zapewnić zastępczy punkt poboru wody 
i poinformować o tym fakcie odbiorców usług, wskazując lokalizację zastępczego punktu poboru wody. 

4. W przypadku przerwy trwającej do 12 godzin przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne  jest 
zobowiązane, w miarę swoich możliwości technicznych i organizacyjnych, zapewnić zastępczy punkt 
poboru wody. O lokalizacji zastępczego punktu poboru wody przedsiębiorstwo wodociągowo-
kanalizacyjne poinformuje odbiorców usług. 

Rozdział 9. 
Standardy obsługi odbiorców usług, a w szczególności sposoby załatwiania reklamacji oraz 

wymiany informacji dotyczących w szczególności zakłóceń w dostawie wody              
i odprowadzaniu ścieków 

§ 14. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest zobowiązane do udzielania odbiorcom usług 
wszelkich istotnych informacji w szczególności dotyczących: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFA9B48-1FAE-4441-ACD2-5AF3B9B15EB3. Podpisany Strona 4



1) prawidłowego sposobu wykonania przez odbiorcę usług umowy o zaopatrzenie w wodę lub 
odprowadzenie  ścieków; 

2) występujących zakłóceń w dostawach wody lub w odprowadzaniu ścieków, w tym           
o planowanych przerwach w świadczeniu usług; 

3) występujących awariach urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych. 

§ 15. 1. Każdy odbiorca usług ma prawo zgłoszenia reklamacji dotyczących sposobu wykonania 
przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne umowy, w szczególności ilości i jakości 
świadczonych usług oraz wysokości naliczanych opłat za te usługi. 

2. Reklamacje, o których mowa w ust.1, wnoszone są w dowolnej formie, w szczególności                        
w siedzibie przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego osobiście do protokołu lub w formie 
pisemnej, lub na jego adres e-mail wskazany przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne na 
stronie internetowej. 

3. Reklamacja powinna zawierać: 

1) imię i nazwisko albo nazwę firmy oraz adres; 

2) przedmiot reklamacji; 

3) przedstawienie okoliczności uzasadniających reklamację; 

4) datę umowy; 

5) podpis odbiorcy usług. 

4. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest zobowiązane rozpatrzyć reklamację bez zbędnej 
zwłoki, w terminie nie dłuższym jednak niż 14 dni od dnia jej doręczenia przedsiębiorstwu 
wodociągowo-kanalizacyjnemu. 

5. Wstrzymuje się rozpatrzenie reklamacji w przypadku zaniechania udostępnienia nieruchomości 
przez odbiorcę. 

§ 16. 1. W siedzibie przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego winny być udostępnione 
wszystkim zainteresowanym: 

1) aktualnie obowiązujące na terenie Gminy Bierawa taryfy; 

2) tekst jednolity „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków”, obowiązujący na terenie 
Gminy Bierawa; 

3) wyniki ostatnio przeprowadzonych analiz jakości wody. 

2. Dokumenty, o których mowa w ust.1 zamieszcza się również na stronie internetowej gminy pod 
adresem: www.bierawa.pl 

Rozdział 10. 
Warunki dostarczania wody na cele przeciwpożarowe 

§ 17. Jednostki ochrony przeciwpożarowej są uprawnionymi do poboru wody na cele 
przeciwpożarowe z sieci wodociągowej będącej w posiadaniu Przedsiębiorstwa . 

§ 18. 1. Woda na cele przeciwpożarowe dostępna jest z urządzeń wodociągowych posiadanych przez 
Przedsiębiorstwo bez ograniczeń w zakresie istniejących parametrów technicznych i hydraulicznych tych 
urządzeń. 

2. Uprawnieni do poboru wody na cele przeciwpożarowe z sieci będącej w posiadaniu 
przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego zobowiązani są do niezwłocznego powiadomienia 
przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego oraz gminy o każdorazowym miejscu poboru oraz ilości 
pobranej wody. 

§ 19. 1. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne obciąża gminę za wodę pobraną na cele 
przeciwpożarowe stosując ceny ustalone w taryfie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFA9B48-1FAE-4441-ACD2-5AF3B9B15EB3. Podpisany Strona 5



2. Rozliczenia za wodę pobraną na cele przeciwpożarowe dokonywane są za okresy kwartalne. 

Rozdział 11. 
Przepisy końcowe 

§ 20. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr V/45/2019 Rady Gminy 
Bierawa z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFA9B48-1FAE-4441-ACD2-5AF3B9B15EB3. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2

	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 5

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 3


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 6


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 5



	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 6

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 3



	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 5 Punkt 5

	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 6


	Zalacznik 1 Rozdział 8
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 4


	Zalacznik 1 Rozdział 9
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 5

	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 10
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 18 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 11
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 20



